TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: RNDBIP-1511040

CENTURY RONDO zavésné svitidlo 15W 4000K

1275Im IP20 bileé

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Svitivost
Vyska
Primér
Napéti
Napéti
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Zaruka
Provozni teplota
Nahrada za
Senzor
Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida
Hofrlavé podklady

Uspora

I—

15 W
4000 K
1275 Im
123 mm
110 mm
100-240 V
AC

50/60 Hz
30000 h
15000
IP20
0,751 kg
0,839 kg
NE

45 °

>80

2 roky
-10 +45 °C
35W CFL W
NE

NE

120 mA

I

ANO

-57% %
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POPIS PRODUKTU

Cisty design a funkéni svétio: CENTURY RONDO 15W 4000K v bilém provedeni je zav&sné svitidlo
s minimalistickym valcovym tvarem, které spojuje moderni estetiku s praktickym vyuzitim. Svételny tok 1275Im
poskytuje dostatek svétla pro jidelni stdl, kuchyrisky ostrlivek nebo pracovni plochu. Neutraini bilé svétio 4000K

vytvari jasné a prirozené prostredi idedIni pro kazdodenni ¢innosti.

Proc si vybrat prave tento produkt

*» Svételny tok 1275Im - vhodné pro lokdIni i hlavni osvétleni mensich prostor
* Neutralni bila (4000K) - podporuje soustiedéni a pfirozené vnimani barev
* Rozméry @ 110 x 123 mm - kompaktni a elegantni forma

* Délka zavésu 150 cm - prizplsobeni vysce stropu

+ Minimalisticky valcovy design - univerzalni vzhled do modernich interiér(
Pro koho je produkt idedlni

* Nad kuchynsky ostrivek nebo pracovni desku

* Nad jidelni stil v modernim interiéru

* Do kancelafi a pracoven

* Pro zdkazniky hledajici funkéni a Cisté zavésné osvétleni

Pro koho se naopak nehodi

* Do koupelen a vihkych prostor (IP20) [

* Pro velmi vysoké stropy bez moznosti prodlouzeni zavésu []

* Pro zakazniky preferujici teplé relaxacni svétlo 3000K J

Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY - moderni LED feSeni

» Typ: Zavésné svitidlo

* Prikon: 15W - efektivni vykon

¢ Svételny tok: 1275Im - dostate¢né osvétleni stolu ¢i ostrlvku

*» Teplota chromatic¢nosti: 4000K - neutrdini bila

* Barva: Bila - univerzalni provedeni

* Rozméry téla: @ 110 mm, vyska 123 mm

 Délka zavésu: 150 cm

* Kryti: IP20 - urceno pro suché interiéry

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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